[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Совет Великогубского сельского поселения

VII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2014  года                                                                             №  59

с. Великая Губа

О внесении изменений и дополнений в Положение о земельном налогообложении на территории Великогубского

сельского поселения
      В соответствии с протестом прокуратуры Медвежьегорского района от 07-13/14 от 24.10.2014 г. на отельные нормы Положения о земельном налогообложении на территории Великогубского сельского поселения, Уставом Великогубского сельского поселения, Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1. Внести в Положение о земельном налогообложении в Великогубском сельском поселении», утвержденное решением VIII сессии I созыва Совета Великогубского сельского поселения от 21.08.2006 г. № 23 (в ред. Решений Совета Великогубского сельского поселения от 26.12.2007 г. № 61, от 21.10.2010 г. № 56, от 29.03.2012 г. № 127, от 31.10.2013 г. № 17, от 29.05.2014 года № 52) следующие изменения:
            1)  Абзац второй подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

            «занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или предоставленных (приобретенных) для жилищного строительства».
            2)  Абзац третий подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

          «предоставленных (приобретенных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства».
        2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Великогубского

Сельского поселения                                                                      О. Н. Гурова

Глава Великогубского

сельского поселения:                                                                       И.А. Панкратов

PAGE
2